
П Р И К А З

  18 декабря   2015 года                                                                       №  267

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

          В соответствии с частью 12  статьи 44 Федерального Закона  от 26.07.2006 г. № 
135-ФЗ «О защите конкуренции»

          Приказываю:

1. Возбудить дело № 108 в отношении  Администрации Кетовского сельсовета
Кетовского района Курганской области (641310, Курганская область, с. Кетово, ул.
Космонавтов, 37, ИНН 4510000622), МУП «Сириус» (641310, ул. Красина,  21, с. Кетово,
Кетовский район, Курганская область, ИНН 4510028949)  и ООО «Афродита»
(Курганская область, с Кетово,                    ул. Школьная, дом 3, ИНН 4510026500)  по
признакам нарушения части 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006.  №   135
–ФЗ  «О защите конкуренции».

 

:

 

 


